
 

1 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.1 

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

„Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z  ulice 
Přemyslova a městské pláže“. 

 

Systémové číslo VZ: P22V00000025 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s § 98 a 
§ 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů Vám sděluje 
následující informace k zadávacím podmínkám, jako reakci na dotaz uchazeče z 12.4.2022. 

 

Dotaz č. 1: 

 

V příloze č.1 Formulář nabídky zadávací dokumentace, je uveden požadavek na doložení referenční 
zakázky realizace zpevněných ploch z minerálního betonu (MZK). Dotazujeme se, zda uchazeč splní 
tento požadavek zakázkou, při které realizoval komunikace z mechanicky zpevněného kameniva (MZK). 

 

Vysvětlení č. 1 

V rámci technické kvalifikace byla požadována referenční zakázka na realizaci zpevněných ploch 
(komunikací, areálových ploch) z minerálního betonu (MZK) či písku. 

Minerální beton je pracovní název pro mechanicky zpevněné kamenivo (MZK), nicméně v našem 
případě je MZK myšleno jako povrchová vrstva, která je technologicky odlišná než vrstva podkladní. 
Účelem této reference bylo poskytnout zakázku,  v rámci které, byla použita technologie obdobná 
mlatovým cestám.  

 

S pozdravem                 

 

 

 

                                                                                                Mgr. Marcela Kukiová           

                                                                                         OVV, úsek veřejných zakázek 


		2022-04-14T13:07:50+0200




